PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 10
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVA,

PRÁTICO-PROFISSIONAL E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e de Títulos para
o Cargo de Procurador do Município, bem como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião
da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva, Prático-Profissional e de Títulos, referentes ao
Concurso Público – Edital nº 03/2024.

INFORMA que todos os Recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetiva,
Prático-Profissional e de Títulos foram analisados e julgados improcedentes.

O Resultado Final das Provas Objetiva, Prático-Profissional e de Títulos para o Cargo de Procurador do
Município, do Concurso Público – Edital nº 03/2024, está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO/SP (https://registro.sp.gov.br), bem
como no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Registro/SP (https://diario.registro.sp.gov.br/) e neste
Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Registro/SP, 05 de julho de 2024.

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://registro.sp.gov.br/
https://diario.registro.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

Concurso Público – 03/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 353 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO
 P. OBJETIVA PRÁTICO  NOTA
 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA   PROF. TÍTULOS FINAL CLASS.

 10564000270 REGINALDO MENDES DA COSTA JUNIOR 369.***.***-** 29 72,50 65,00 137,50 1

 10564000103 GILBERTO DOMINGUES NOVAIS 097.***.***-** 21 52,50 60,00 112,50 2

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 353 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO
 P. OBJETIVA PRÁTICO  NOTA
 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA   PROF. TÍTULOS FINAL CLASS.

 10564000193 LUCILA VOLNYA BARBOSA DE ASSIS 258.***.***-** 34 85,00 92,50 2,00 179,50 1

 10564000088 FERNANDO DA CRUZ BARBOZA 285.***.***-** 36 90,00 77,50 2,00 169,50 2

 10564000052 CELSO JOAQUIM JORGETTI JUNIOR 223.***.***-** 37 92,50 75,00 167,50 3

 10564000087 FERNANDO ALVES DA VEIGA 218.***.***-** 34 85,00 82,50 167,50 4

 10564000153 FERNANDA MARQUES CORTES 035.***.***-** 35 87,50 75,00 1,00 163,50 5

 10564000303 THIAGO FOETSCH DIAS DE CARVALHO 404.***.***-** 32 80,00 72,50 152,50 6

 10564000225 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-** 38 95,00 55,00 1,00 151,00 7

 10564000257 PEDRO ALBERTO VAZ DE MACEDO SOARES 071.***.***-** 31 77,50 70,00 1,00 148,50 8

 10564000046 CARLA DANIELE DA SILVA FERREIRA 053.***.***-** 30 75,00 72,50 1,00 148,50 9

 10564000249 PÂMELLA MORAIS DE SOUZA 419.***.***-** 31 77,50 70,00 147,50 10

 10564000147 JOSÉ MILTON GALINDO JUNIOR 338.***.***-** 31 77,50 70,00 147,50 11

 10564000192 LUCIANA BARBOSA REIS 412.***.***-** 34 85,00 60,00 145,00 12

 10564000230 MELISSA RAPHAELA DE LIMA E SILVA 419.***.***-** 28 70,00 70,00 1,00 141,00 13

 10564000033 ARILVAN JOSE DE SOUZA 529.***.***-** 29 72,50 67,50 140,00 14

 10564000006 ALEXANDRE DOS SANTOS BRITO 199.***.***-** 21 52,50 87,50 140,00 15

 10564000278 ROBLES MATHEUS SOARES VAZ 425.***.***-** 33 82,50 55,00 2,00 139,50 16

 10564000003 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI 341.***.***-** 25 62,50 75,00 2,00 139,50 17

 10564000185 LORRAINE SUELEN DE OLIVEIRA CANDIDO 145.***.***-** 31 77,50 60,00 1,00 138,50 18

 10564000102 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA 164.***.***-** 33 82,50 55,00 1,00 138,50 19

 10564000146 JONATHAN CAMPOS PERCIVALLE 407.***.***-** 26 65,00 70,00 3,00 138,00 20
  DE ANDRADE

 10564000143 JOÃO PEDRO FLORÊNCIO DE FRANÇA 382.***.***-** 30 75,00 62,50 137,50 21

 10564000270 REGINALDO MENDES DA COSTA JUNIOR 369.***.***-** 29 72,50 65,00 137,50 22

 10564000258 PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 316.***.***-** 26 65,00 67,50 1,00 133,50 23

 10564000234 MILTON CÉSAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR 102.***.***-** 25 62,50 70,00 1,00 133,50 24

 10564000080 ENEAS GUERRA 011.***.***-** 26 65,00 67,50 132,50 25

 10564000298 THAIS NOVAES RIBEIRO 411.***.***-** 25 62,50 70,00 132,50 26

 10564000027 ANDRESSA MACHADO MORAIS LEITE 455.***.***-** 21 52,50 80,00 132,50 27

 10564000200 MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO 054.***.***-** 31 77,50 50,00 0,00 127,50 28

 10564000183 LÍVIA KOTOSKI CARDOSO 438.***.***-** 28 70,00 55,00 125,00 29

 10564000120 HERLY CARVALHO COSTA 363.***.***-** 22 55,00 70,00 125,00 30

 10564000004 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA 322.***.***-** 24 60,00 62,50 2,00 124,50 31

 10564000158 JULYENE CORTEZ DE ALBUQUERQUE 068.***.***-** 22 55,00 65,00 3,00 123,00 32
  FERREIRA

 10564000156 JULIANO MARIANO PEREIRA 314.***.***-** 28 70,00 52,50 122,50 33

 10564000141 JOAO LUCAS DE MOURA LEITE 037.***.***-** 24 60,00 62,50 0,00 122,50 34

 10564000066 DÉCIO DIAS PEREIRA JUNIOR 420.***.***-** 24 60,00 62,50 122,50 35

 10564000057 DAFNE HRUSCHKA 087.***.***-** 24 60,00 60,00 2,00 122,00 36

 10564000095 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 455.***.***-** 20 50,00 70,00 2,00 122,00 37

 10564000253 PAULA CAROLINA PETRONILHO 284.***.***-** 27 67,50 52,50 120,00 38

 10564000227 MAURÍCIO NESPECA 173.***.***-** 21 52,50 67,50 120,00 39

 10564000235 MURILLO MIGUEL DOS SANTOS ROSA 448.***.***-** 23 57,50 60,00 117,50 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO/SP

Concurso Público – 03/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

3

CARGO 353 - PROCURADOR DO MUNICÍPIO (continuação)
 P. OBJETIVA PRÁTICO  NOTA
 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA   PROF. TÍTULOS FINAL CLASS.

 10564000329 WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA 835.***.***-** 22 55,00 60,00 2,00 117,00 41

10564000041 BRUNO MOTTA DOMPIERI 321.***.***-** 21 52,50 63,00 1,00 116,50 42

 10564000044 CAMILA COSTA CAVALARI 458.***.***-** 20 50,00 64,00 2,00 116,00 43

 10564000261 PRISCILA RIBEIRO RAMOS 389.***.***-** 24 60,00 55,00 115,00 44

 10564000268 RAUL ALFREDO ARAUJO FILHO 213.***.***-** 21 52,50 62,50 115,00 45

 10564000284 ROSIENY MARIA CAMARGO PEREIRA 422.***.***-** 20 50,00 65,00 115,00 46

 10564000187 LUCAS FELIPE FERRAZ 448.***.***-** 24 60,00 52,50 112,50 47

 10564000103 GILBERTO DOMINGUES NOVAIS 097.***.***-** 21 52,50 60,00 112,50 48

 10564000288 SÂNZIO EMANUEL SILVA SAMPAIO 059.***.***-** 20 50,00 60,00 2,00 112,00 49

 10564000323 VINICIUS RODRIGUES VELOSO 360.***.***-** 20 50,00 60,00 110,00 50

 10564000260 PRISCILA ISHIKAWA DOMINGUES DIAS 417.***.***-** 23 57,50 50,00 1,00 108,50 51

 10564000331 WELLINGTON CESAR THOMÉ 145.***.***-** 21 52,50 50,00 102,50 52

 10564000311 VANESSA LOPES 248.***.***-** 21 52,50 50,00 102,50 53

 10564000314 VICTOR LEONARDO OLIVEIRA SATTO 328.***.***-** 20 50,00 52,50 102,50 54

REALIZAÇÃO: